
23.09.2023 г.
№ КП СК - 199 Р.2

ЧЕМПИОНАТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (КРОСС)

0
0
0

г. Ставрополь
Таманский лес, ул. Осетинская, 5

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ



г. Ставрополь
Таманский лес, ул. Осетинская, 5

Лобойко Н.Г., ССВК, г. Ставрополь

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.09.2023 г.

ССВК, г. Ставрополь

г. Ставрополь

г. Ставрополь

СС1К,

Рефери по видам вне стадиона

Главный судья

Судья-стартер:

Сектретарь:

Помощник стратера
Судьи-хронометристы:

СС1К,

субъект Российской Федерации 

Захарова Тамара Васильевна

Власов Андрей Владимирович

Рефери видеозаписи

г. Ставрополь

г. Ставрополь

Кувалдин Василий Васильевич

субъект Российской Федерации 

Фамилия Имя Отчество,
Фамилия Имя Отчество,

суд-я категория,

суд-я категория,

Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

СС1К, г. Ставрополь
Лобойко Вячеслав Викторович ССВК,

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
ЧЕМПИОНАТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (КРОСС)

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

0
0

0
23.09.2023 г.

199 Р.2№ КП СК -

Фамилия Имя Отчество,
Главный судья:

суд-я категория, субъект Российской Федерации 

ССВК,

Главный секретарь

Лобойко Надежда Георгиевна

Заиченко Максим Евгеньевич

г. Ставрополь

ССВК, Главный секретарь:



г. Ставрополь
Таманский лес, ул. Осетинская, 5

Лобойко Н.Г., ССВК, г. Ставрополь

Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.09.2023 г.

1 Г-К ЖЕЛЕЗНОВОДСК

Г. СТАВРОПОЛЬ 22
3 ПРЕДГОРНЫЙ МО

20
21

18

Главный судья

Главный секретарь

Субъект Ставропольского края Субъект Ставропольского края
19

2 Г. ИЗОБИЛЬНЫЙ

23.09.2023 г.
№ КП СК - 199 Р.2

№ п/п № п/п

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

0
0

4

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
ЧЕМПИОНАТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (КРОСС)

0



23.09.2023 г.
199 Р.2

Дата 
проведения

23.09.2023 г.

время- 15:00 t+23 

⁰

С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 СЕЛЕБИНА АНГЕЛИНА 11.08.2007 КМС СТАВРОПОЛЬ 15:19 КМС

2 ТКАЧЕВА АНАСТАСИЯ 15.08.1997 II СТАВРОПОЛЬ 15:38 КМС

3 КЛАДОВИКОВА ЛОЛИТА 18.05.2004 КМС СТАВРОПОЛЬ 15:59

4 БОЛГОВА ВЕРОНИКА 05.12.2005 КМС СТАВРОПОЛЬ 13:34

5 ВАНЯН МИЛЕНА 31.12.2000 III ЖЕЛЕЗНОВОДСК 18:11

6 КАНУКОВА ВЛАДИСЛАВА 05.07.2008 КМС СТАВРОПОЛЬ 18:27

7 САЗОНОВА КСЕНИЯ 19.08.2009 III СТАВРОПОЛЬ 20:30

8 ПАШКОВА ВАЛЕРИЯ 25.11.2005 КМС СТАВРОПОЛЬ 20:48

9 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 I СТАВРОПОЛЬ 20:58

10 ФЕДОРЕНКО ВЕРОНИКА 05.10.2006 КМС СТАВРОПОЛЬ 21:04

11 БЕРЛОВА ГАЛИНА 26.11.1986 III ИЗОБИЛЬНЫЙ 23:11

12 ЗВЕРЕВА ПОЛИНА 04.02.2004 II СТАВРОПОЛЬ 23:45

13 КОЗЛОВА ДАРЬЯ 24.03.2006 КМС СТАВРОПОЛЬ 23:52

14 КРИВЕНКО ДИАНА 23.07.2004 КМС СТАВРОПОЛЬ 24:01

15 ПЕНЬКОВА АЛИНА 07.11.2004 КМС СТАВРОПОЛЬ 24:15

16 ПЫХТИНА ЛИДА 12.07.2008 III СТАВРОПОЛЬ 24:37

17 РОЧЕВА ВЕРОНИКА 01.01.2006 II СТАВРОПОЛЬ 24:50

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.09.2023 г. Количество участников: 17

ЖЕНЩИНЫ финальные 
забеги

КРОСС 4 КМ
ручной хронометраж

Фамилия, Имя Команда Результат

г. Ставрополь 0 № КП СК -
Таманский лес 0
ул. Осетинская, 5 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название

этапа

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

0
ЧЕМПИОНАТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (КРОСС)
0



23.09.2023 г.
199 Р.2

Дата 
проведения

23.09.2023 г.

время- 15:30 t+23 

⁰

С, вл. 80%

Место Дата рождения Заявл. 
разряд

Выполн. 
разряд

1 ШАПРАН НИКИТА Г 21.02.2004 КМС СТАВРОПОЛЬ 17:26 КМС
2 МАВРИН ЕВГЕНИЙ 22.04.2005 III СТАВРОПОЛЬ 18:03 КМС
3 СВИЩЕВ ИВАН 26.10.2006 КМС СТАВРОПОЛЬ 18:27
4 РЯСНЫЙ ДМИТРИЙ 20.06.2008 II СТАВРОПОЛЬ 20:37
5 БЕЖИКОВ ДМИТРИЙ 02.11.1993 III СТАВРОПОЛЬ 21:08
6 КОЛЯН ДАВИД 31.10.2004 КМС СТАВРОПОЛЬ 21:53
7 НИЧЕГОВСКИЙ ВЯЧЕСЛАВ 11.10.1988 III ИЗОБИЛЬНЫЙ 25:21
8 СТРОКУН ИЛЬЯ 29.01.2003 КМС ПРЕДГОРНЫЙ МО 26:37
9 ГОЛОВИН АЛЕКСАНДР 07.05.1997 III ИЗОБИЛЬНЫЙ 27:57

10 БАРДАКОВ КИРИЛЛ 09.03.2002 КМС СТАВРОПОЛЬ 28:04
11 КРОХИН КИРИЛЛ 30.12.1997 III ИЗОБИЛЬНЫЙ 29:19
12 ЧЕРКАШИН АЛЕКСАНДР 27.12.1997 III ИЗОБИЛЬНЫЙ 29:21
13 РЕМИЗОВ ОЛЕГ 16.05.1963 III ИЗОБИЛЬНЫЙ 29:41
14 КАРХАНИН ЮРИЙ 17.12.1968 III ИЗОБИЛЬНЫЙ 29:42
15 ХАРЛАМОВ АНДРЕЙ 07.03.1980 МС ИЗОБИЛЬНЫЙ 29:50

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.09.2023 г. Количество участников: 15

Название
этапа

ул. Осетинская, 5

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь

финальные 
забеги

0

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

№ КП СК -

МУЖЧИНЫ

0

ручной хронометраж

Таманский лес

Результат

0

КРОСС 5 КМ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ЧЕМПИОНАТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (КРОСС)

Фамилия, Имя Команда



0

г. Ставрополь 23.09.2023 г.
Таманский лес, ул. Осетинская, 5 № КП СК - 199 Р.2

№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения

Команда Физкультурно-спортивная организация, ведомство

1 ВАНЯН МИЛЕНА 31.12.2000 ЖЕЛЕЗНОВОДСК ДЮСШ
2 НИЧЕГОВСКИЙ ВЯЧЕСЛАВ 11.10.1988 ИЗОБИЛЬНЫЙ ЦМПИ
3 КАРХАНИН ЮРИЙ 17.12.1968 ИЗОБИЛЬНЫЙ ЦМПИ
4 РЕМИЗОВ ОЛЕГ 16.05.1963 ИЗОБИЛЬНЫЙ ЦМПИ
5 БЕРЛОВА ГАЛИНА 26.11.1986 ИЗОБИЛЬНЫЙ ЦМПИ
6 ХАРЛАМОВ АНДРЕЙ 07.03.1980 ИЗОБИЛЬНЫЙ ЦМПИ
7 ГОЛОВИН АЛЕКСАНДР 07.05.1997 ИЗОБИЛЬНЫЙ ЦМПИ
8 ЧЕРКАШИН АЛЕКСАНДР 27.12.1997 ИЗОБИЛЬНЫЙ ЦМПИ
9 КРОХИН КИРИЛЛ 30.12.1997 ИЗОБИЛЬНЫЙ ЦМПИ
10 СТРОКУН ИЛЬЯ 29.01.2003 ПРЕДГОРНЫЙ МО СШОР ПО Л/А
11 БЕЖИКОВ ДМИТРИЙ 02.11.1993 СТАВРОПОЛЬ РЕГИОН 26
12 СВИЩЕВ ИВАН 26.10.2006 СТАВРОПОЛЬ СУОР
13 ТКАЧЕВА АНАСТАСИЯ 15.08.1997 СТАВРОПОЛЬ СУОР
14 КОЗЛОВА ДАРЬЯ 24.03.2006 СТАВРОПОЛЬ СУОР
15 КОЛЯН ДАВИД 31.10.2004 СТАВРОПОЛЬ СУОР
16 ПАШКОВА ВАЛЕРИЯ 25.11.2005 СТАВРОПОЛЬ СУОР
17 РОЧЕВА ВЕРОНИКА 01.01.2006 СТАВРОПОЛЬ СУОР
18 ПЫХТИНА ЛИДА 12.07.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР
19 ПЕНЬКОВА АЛИНА 07.11.2004 СТАВРОПОЛЬ СУОР
20 КРИВЕНКО ДИАНА 23.07.2004 СТАВРОПОЛЬ СУОР
21 БОЛГОВА ВЕРОНИКА 05.12.2005 СТАВРОПОЛЬ СУОР
22 СЕЛЕБИНА АНГЕЛИНА 11.08.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР
23 КАНУКОВА ВЛАДИСЛАВА 05.07.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР
24 ФЕДОРЕНКО ВЕРОНИКА 05.10.2006 СТАВРОПОЛЬ СУОР
25 ЗВЕРЕВА ПОЛИНА 04.02.2004 СТАВРОПОЛЬ СУОР
26 ДОЛОВА ВАЛЕРИЯ 05.10.2007 СТАВРОПОЛЬ СУОР
27 РЯСНЫЙ ДМИТРИЙ 20.06.2008 СТАВРОПОЛЬ СУОР
28 САЗОНОВА КСЕНИЯ 19.08.2009 СТАВРОПОЛЬ СУОР
29 БАРДАКОВ КИРИЛЛ 09.03.2002 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
30 КЛАДОВИКОВА ЛОЛИТА 18.05.2004 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
31 МАВРИН ЕВГЕНИЙ 22.04.2005 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А
32 ШАПРАН НИКИТА Г 21.02.2004 СТАВРОПОЛЬ СШОР ПО Л/А

Главный судья Лобойко Н.Г., ССВК, г. Ставрополь

Главный секретарь Заиченко М.Е., ССВК, г. Ставрополь

Дата формирования протокола: 23.09.2023 г. Количество участников: 32

ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.
ТКАЧЕВ В.И., ТКАЧЕВА А.В., РОГАЧЕВА Л.В.

ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.
РОГАЧЕВА  Л.В., ТКАЧЕВ В.И.
ТКАЧЕВ А.И., ТКАЧЕВА А.В., РОГАЧЕВА Л.В., ПОГОРЕЛОВА И.А.

ТКАЧЕВ В.И., ТКАЧЕВА А.В., РОГАЧЕВА Л.В., ПОГОРЕЛОВА И.А.

ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.
ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ЧЕМПИОНАТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН (КРОСС)

ХАРЛАМОВ А.А.
ХАРЛАМОВ А.А.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ХАРЛАМОВ А.А.

РУДАКОВ С.В.
ХАРЛАМОВ А.А.

ХАРЛАМОВ А.А.

ТКАЧЕВ В.И., ТКАЧЕВА А.В., РОГАЧЕВА Л.В., ПОГОРЕЛОВА И.А.

ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.

0

Тренеры

ХАРЛАМОВ А.А.
ХАРЛАМОВ А.А.

ХАРЛАМОВ А.А.
БИЗИКОВЫ М.М., И.М.
САМОСТОЯТЕЛЬНО

ТКАЧЕВ В.И., ТКАЧЕВА А.В., РОГАЧЕВА Л.В.
ТКАЧЕВЫ А.В., В.И., РОГАЧЕВА Л.В., ГЕВОРКЯН Н.Г.
ТКАЧЕВЫ А.В., В.И,, РОГАЧЕВВА Л.В., ПЕСТРЮГА И.С.
ТКАЧЕВЫ А.В., В.И., РОГАЧЕВА Л.В., ПОГОРЕЛОВА И.А.

БОБРЫШЕВ С.И., ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
КУВАЛДИНА Т.В.

ТКАЧЕВ В.И., ТКАЧЕВА А.В., РОГАЧЕВА Л.В.
ТКАЧЕВ В.И., ТКАЧЕВА А.В., РОГАЧЕВА Л.В., ШАПИН Ф.И.

ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.
ГОРОДОВИЧЕНКО В.А.

ТКАЧЕВЫ В.И., А.В., РОГАЧЕВА Л.В.
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